
UCHWAŁA NR LXXXVI/1247/24
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska 
w Nysie uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2024 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr LXXXIV/1192/23 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2024 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr LXXXIV/1192/23 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2024 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Paweł Szyra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 753



Załącznik nr 1
 do uchwały nr LXXXVI/1247/24

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 29 lutego 2024 r.

Zwiększenia budżetu
Przychody
zwiększyć 1.507.007,17
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

1.507.007,17

Zadania własne
Dochody budżetu
zwiększyć 1.976.917,47
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
750 Administracja publiczna 985,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 985,82
0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 985,82

758 Różne rozliczenia 1.538.000,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
560.000,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 560.000,00
75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
978.000,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 978.000,00
801 Oświata i wychowanie 6.817,55

80101 Szkoły podstawowe 6.817,55
0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
6.817,55

852 Pomoc społeczna 110,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 110,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 10,00
0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

855 Rodzina 428.204,10
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 428.204,10

0690 wpływy z różnych opłat 26.924,10
2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

331.136,24

2059 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

70.143,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.800,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2.800,00

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2.800,00

Wydatki budżetu
zwiększyć 3.483.924,64
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
600 Transport i łączność 643.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 633.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633.000,00

60017 Drogi wewnętrzne 10.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 753



750 Administracja publiczna 985,82
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 985,82

4270 zakup usług remontowych 985,82
801 Oświata i wychowanie 686.817,55

80101 Szkoły podstawowe 416.817,55
4210 zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00
4240 zakup środków dydaktycznych i książek 6.817,55
4270 zakup usług remontowych 100.000,00
4300 zakup usług pozostałych 20.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220.000,00

80104 Przedszkola 150.000,00
4270 zakup usług remontowych 50.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 120.000,00
4300 zakup usług pozostałych 120.000,00

852 Pomoc społeczna 1.460,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.350,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 757,93
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 132,34
4120 składki na Fundusz Pracy 18,57
4210 zakup materiałów i wyposażenia 429,79
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,37

85231 Pomoc dla cudzoziemców 110,00
2950 wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 100,00
4580 pozostałe odsetki 10,00

855 Rodzina 428.204,10
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 428.204,10

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26.924,10
4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 287.169,60
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 60.830,40
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 43.966,64
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 9.313,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.508.457,17
90002 Gospodarka odpadami 1.507.007,17

4300 zakup usług pozostałych 1.505.007,17
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.450,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145.000,00
92116 Biblioteki 15.000,00

2480 dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję 
kultury

15.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.000,00

926 Kultura fizyczna 70.000,00
92601 Obiekty sportowe 70.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00
Przeniesienia budżetowe

Zadania własne
Wydatki budżetu
zmniejszyć 1.064.002,73
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
600 Transport i łączność 193.200,00

60019 Płatne parkowanie 100.000,00
4300 zakup usług pozostałych 100.000,00

60095 Pozostała działalność 93.200,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93.200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.500,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4.500,00

4270 zakup usług remontowych 4.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 753



710 Działalność usługowa 65.000,00
71095 Pozostała działalność 65.000,00

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 65.000,00
750 Administracja publiczna 300.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300.000,00
4300 zakup usług pozostałych 300.000,00

750 Administracja publiczna 7.394,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7.394,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.394,00
Gminny Zarząd Oświaty w Nysie 

801 Oświata i wychowanie 221.647,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 69.738,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.748,00
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59.428,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8.562,00

80104 Przedszkola 86.840,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.565,00
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.190,00
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82.032,00
4300 zakup usług pozostałych 53,00

80107 Świetlice szkolne 28.124,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28.124,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19.309,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.309,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

12.903,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.256,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10.647,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4.733,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.733,00
801 Oświata i wychowanie 3.598,00

80104 Przedszkola 3.515,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3.515,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 83,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 83,00

Przedszkole nr 9 w Nysie
801 Oświata i wychowanie 9.176,00

80101 Szkoły podstawowe 9.176,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.679,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5.497,00

Szkoła Podstawowa nr 3
801 Oświata i wychowanie 20.642,00

80101 Szkoły podstawowe 4.593,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.249,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3.344,00

80104 Przedszkola 3.961,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.694,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1.267,00

80107 Świetlice szkolne 2.919,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2.919,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

3.539,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 88,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3.451,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 753



80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

5.630,00

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5.630,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Biała Nyska

801 Oświata i wychowanie 11.105,00
80101 Szkoły podstawowe 3.915,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 483,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3.432,00

80104 Przedszkola 4.207,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.761,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1.446,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

2.169,00

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2.169,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
814,00

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 814,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Goświnowice

801 Oświata i wychowanie 3.477,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
3.477,00

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3.477,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Koperniki

851 Ochrona zdrowia 3.602,67
85195 Pozostała działalność 3.602,67

4300 zakup usług pozostałych 3.602,67
Urząd Miejski w Nysie - Wydział Polityki Społecznej

852 Pomoc społeczna 6.757,22
85231 Pomoc dla cudzoziemców 6.757,22

4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6.757,22
Gminny Zarząd Oświaty w Nysie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20.136,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20.136,00

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.050,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2.000,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11.086,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 647,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 647,00

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 647,00
Przedszkole nr 9 w Nysie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 400,00

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 400,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Biała Nyska

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 620,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 620,00

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 620,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Goświnowice

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.730,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2.730,00

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2.730,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Koperniki

855 Rodzina 3.558,84
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

579,84

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 579,84

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 753



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2.979,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.979,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000,00
90095 Pozostała działalność 100.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00
926 Kultura fizyczna 85.812,00

92601 Obiekty sportowe 85.812,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85.812,00

zwiększyć 1.064.002,73
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
600 Transport i łączność 96.000,00

60016 drogi publiczne gminne 96.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96.000,00

750 Administracja publiczna 300.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu} 300.000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 39.000,00
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00
801 Oświata i wychowanie 241.783,00

80101 Szkoły podstawowe 45.232,00
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 954,00
4580 pozostałe odsetki 525,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43.753,00

80104 Przedszkola 59.392,00
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.378,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 736,00
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 550,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54.728,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

69.459,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 39.000,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.109,00
4120 składki na Fundusz Pracy 1.100,00
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22.000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

67.700,00

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.000,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66.700,00

801 Oświata i wychowanie 12.337,00
80101 Szkoły podstawowe 12.337,00

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.909,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10.369,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

59,00

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 59,00
Szkoła Podstawowa nr 1 w Nysie

801 Oświata i wychowanie 47.452,00
80101 Szkoły podstawowe 40.899,00

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 12.421,00
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28.478,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6.553,00

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6.553,00
Szkoła Podstawowa nr 10 w Nysie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 753



852 Pomoc społeczna 2.224,65
85231 Pomoc dla cudzoziemców 2.224,65

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1.859,46

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

365,19

Szkoła Podstawowa nr 2 w Nysie
852 Pomoc społeczna 2.214,14

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2.214,14
4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1.850,67

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

363,47

Szkoła Podstawowa nr 3 w Nysie
852 Pomoc społeczna 2.318,43

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2.318,43
4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1.939,30

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

379,13

Szkoła Podstawowa nr 5 w Nysie
852 Pomoc społeczna 3.602,67

85295 Pozostała działalność 3.602,67
4300 zakup usług pozostałych 3.602,67

Ośrodek Pomocy Społecznej w Nysie
855 Rodzina 3.558,84

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

579,84

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 579,84
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2.979,00

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.979,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 216.512,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100.000,00
4300 zakup usług pozostałych 100.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 112.012,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112.012,00

90095 Pozostała działalność 4.500,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91.000,00
92116 Biblioteki 15.000,00

2480 dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję 
kultury

15.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26.000,00

92195 Pozostała działalność 50.000,00
4300 zakup usług pozostałych 50.000,00

926 Kultura fizyczna 15.000,00
92695 Pozostała działalność 15.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 753



Załącznik nr 2
 do uchwały nr LXXXVI/1247/24

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 29 lutego 2024 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2024 ROK

Korekta budżetuLp. Zadanie – lokalizacja Budżet
 2024 r.

Poniesione 
wydatki Zwiększenie Zmniejszenie

Budżet 
po korekcie

Uwagi dotyczące zadania

Transport i łączność 
dział 600

1. Budowa i przebudowa dróg na osiedlu przy 
ul. Orląt Lwowskich pod kątem rozwoju 
mieszkalnictwa
rozdział 60016 § 6050

16 994 206,00 5 014 919,27 0,00 39 000,00 16 955 206,00 Zmniejszenie środków
na zadaniu.

2. Budowa drogi dojazdowej do miejskiej 
oczyszczalni ścieków
w Nysie
rozdział 60016 § 6050

0,00 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 Wprowadzenie zadania. Środki 
na opracowanie dokumentacji 
projektowej.

3. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej 
w mieście Nysa
rozdział 60016 § 6050

1 135 263,07 0,00 33 000,00 0,00 1 168 263,07 Zwiększenie środków
na zadaniu.

4. Modernizacja nawierzchni drogi
w ul. Jagiellońskiej w Nysie
(dz. nr 71/8)
rozdział 60016 § 6050

0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 Wprowadzenie zadania.
Środki na opracowanie 
dokumentacji projektowej oraz 
realizację zadania.

5. Budowa drogi w Konradowej
rozdział 60016 § 6050

0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 Wprowadzenie zadania.
Środki na realizację.

6. Modernizacja nawierzchni drogi na terenie byłej 
jednostki wojskowej przy ul. Otmuchowskiej 
w Nysie
(dz. nr 732)
rozdział 60017 § 6050

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Wprowadzenie zadania.
Środki na opracowanie 
dokumentacji technicznej.

7. Budowa mostu na rzece Nysa Kłodzka 
rozdział 60095 § 6050

659 000,00 339 480,00 0,00 93 200,00 565 800,00 Zmniejszenie środków
na zadaniu.

Administracja publiczna
dział 750

8. Komputeryzacja (informatyzacja) Urzędu 
Miejskiego w Nysie
rozdział 75023 § 6050

150 000,00 0,00 200 000,00 0,00 350 000,00 Zwiększenie środków
na zadaniu.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 753



9. Modernizacja budynku OSP
w Kubicach
rozdział 75412 § 6050

0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Wprowadzenie zadania. Środki 
na naprawę dachu. 

10. Zakup sprzętu i wyposażenia do prowadzenia 
akcji ratowniczych na terenie gmin: Nysa, 
Kamiennik, Pakosławice i Otmuchów
rozdział 75495 § 6050

26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 Zmiana nazwy zadania z: 
„Zakup sprzętu i wyposażenia 
dla jednostek OSP w Gminie 
Nysa”.

Oświata i wychowanie
Dział 801

11. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 
w Nysie
rozdział 80101 § 6050

0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 Wprowadzenie zadania. Środki 
na naprawę gzymsów oraz 
elewacji budynku.

12. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 5 
przy ul. Chodowieckiego w Nysie
rozdział 80101 § 6050

0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na remont dachu.

13. Modernizacja budynku Przedszkola 
nr 12 w Nysie
rozdział 80104 § 6050

0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na remont dachu.

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
dział 900

14. Wykonanie oświetlenia w Niwnicy  
dz. nr 358/27
rozdział 90015 § 6050

30 000,00
fundusz
sołecki

111,00 12,00 0,00 30 012,00
w tym:

30 000,00
fundusz
sołecki

Zwiększenie środków
na zadaniu.

15. Rozbudowa oświetlenia na terenie Suchej Fosy 
w Nysie przy siłowni zewnętrznej
rozdział 90015 § 6050

0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 Wprowadzenie zadania. Środki 
na opracowanie dokumentacji 
projektowej oraz realizację 
zadania. 

16. Przebudowa oświetlenia w mieście i gminie
rozdział 90015 § 6050

0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 Wprowadzenie zadania. Środki 
na realizację. 

17. Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę 
i odbioru ścieków sanitarnych z terenu 
Regionalnego Parku Przemysłowego WSSE 
„INVEST PARK” w Gminie Nysa
rozdział 90095 § 6050

2 519 852,86 0,00 0,00 100 000,00 2 419 852,86 Zmniejszenie środków
na zadaniu.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
dział 921

18. Zabezpieczenie i odbudowa części ściany Fortu 
Prusy
rozdział 92120 § 6050

0,00 0,00 156 000,00 0,00 156 000,00 Wprowadzenie zadania. Środki 
na realizację.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 753



Kultura fizyczna
dział 926

19. Modernizacja Stadionu Polonia w Nysie
rozdział 92601 § 6050

13 466 000,00 2 065 423,04 0,00 85 812,00 13 380 188,00 Zmniejszenie środków
na zadaniu.

20. Modernizacja szatni sportowej 
w Siestrzechowicach
rozdział 92601 § 6050

0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 Wprowadzenie zadania.
Środki na realizację

21. Doposażenie placu zabaw w Konradowej
rozdział 92695 § 6050

0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 Wprowadzenie zadania. Środki 
na realizację.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 753



Załącznik nr 3
 do uchwały nr LXXXVI/1247/24

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 29 lutego 2024 r.

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych
Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdz. § Budżet na 2024 rok Przeznaczenie dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje celowe 524 708,03

1 Powiat 758 75809 6620 10 000,00 Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej w Sołectwie Wierzbięcice

15 000,00 Nyska Noc Poetów - Salon Literacki
2800 25 000,00 Wykonanie projektu zadaszenia i sceny 

w Forcie Wodnym

20 000,00 Remont wnętrza Informacji 
Turystycznej

120 000,00 Częściowy remont elewacji 
w Forcie św. Jadwigi

20 000,00
Wykonanie ekspertyzy budowlanej 
dotyczącej wymiany izolacji nasypu 
w Forcie św. Jadwigi

2 Nyski Dom Kultury 921 92109

6220

10 000,00 Remont Fortu Wodnego

6220 100 000,00 Dotacja na projekt nowego budynku 
Biblioteki

6560 196 908,03
Remont pomieszczenia czytelni i klatki 
schodowej w budynku Dom Wagi 
Miejskiej w Nysie

6220 0,00
Remont pomieszczeń czytelni oraz 
klatki schodowej w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków

3 Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna w Nysie 921 92116

2800 7 800,00
Dotacja celowa na wkład własny 
projektu BLISKO Narodowego 
Centrum Kultury

Dotacje przedmiotowe 700 000,00

1 Centrum integracji 
społecznej 851 85154 2650 700 000,00 Prowadzenie działalności 

samorządowego zakładu budżetowego
Dotacje podmiotowe 6 443 602,00

1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 3 000 000,00 Bieżąca działalność
3 418 602,00 Bieżąca działalność

2 Biblioteki 921 92116 2480
25 000,00

dotacja na realizacji na zadania
biblioteki powiatowej

Razem dotacje jednostek sektora 
finansów publicznych 7 668 310,03

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dotacje celowe 7 214 125,17

1
organizacje pożytku 
publicznego wyłonione 
w konkursie

750 75095 2360 75 000,00
Program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 
- wsparcie instytucjonalne

40 000,00
Program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 
- ratownictwo wodne2 jednostki startujące 

w otwartym konkursie ofert 630 63003 2360

20 000,00
Program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 
- turystyka i krajoznawstwo

3 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wyszkowie Śląskim 754 75412 6230 15 000,00

Zakup materiałów niezbędnych do 
zakończenia budowy budynku remizy 
strażackiej

4
podmioty realizujące zadania 
publiczne z zakresu pożytku 
publicznego

851 85154 2360 150 000,00

Zlecenie realizacji zadań publicznych 
z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym wynikających 
z GPPiRPA na 2024 r.

5
podmioty realizujące zadania 
publiczne z zakresu pożytku 
publicznego

851 85153 2360 150 000,00

Zlecenie realizacji zadań publicznych 
z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym wynikających 
z GPPiRPA na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 753



6 Caritas Diecezji Opolskiej 851 85149 2780 90 000,00

Realizacja w 2024 r. programu polityki 
zdrowotnej pn. "Świadczenie usług 
pielęgnacyjnych i pielęgniarskich oraz 
działalność rewalidacyjna 
i usprawniająca ruchowo w środowisku 
domowym osób chorych, 
niepełnosprawnych, samotnych 
i starszych"

7 jednostki startujące 
w otwartym konkursie ofert 852 85203 2830 1 485 264,00 Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Nysie 

8
podmioty realizujące zadania 
publiczne z zakresu pożytku 
publicznego

852 85295 2360 10 000,00

Zlecanie realizacji zadań publicznych 
w ramach Rocznego programu 
współpracy Gminy Nysa 
z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi uprawnionymi podmiotami na 
rok 2024 -działalność na rzecz  osób 
w wieku emerytalnym

9
podmioty realizujące zadania 
publiczne z zakresu pożytku 
publicznego

853 85395 2360 10 000,00

Zlecanie realizacji zadań publicznych 
w ramach Rocznego programu 
współpracy Gminy Nysa 
z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi uprawnionymi podmiotami na 
rok 2024 - promocja i organizacja 
wolontariatu 

10
podmioty realizujące zadania 
publiczne z zakresu pożytku 
publicznego

855 85504 2360 40 500,00

Zlecenie realizacji zadań publicznych 
z zakresu wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej wynikających 
z Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny

11 Osoby fizyczne 900 90005 6230 151 100,00 Realizacja Programu Priorytetowego 
"Ciepłe Mieszkanie"

12
podmioty realizujące zadania 
publiczne z zakresu pożytku 
publicznego

900 90095 2360 20 000,00 Ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

10 000,00

Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego poprzez organizację 
imprez promujących i kultywujących 
dziedzictwo kulturowe lub tradycje 
ludowe

65 000,00 Upowszechnianie kultury i sztuki

13
organizacje pozarządowe 
realizujące program pożytku 
publicznego

921 92105 2360

5 000,00 Współpraca międzynarodowa 
w zakresie kultury

14 jednostki startujące 
w otwartym konkursie ofert 921 92105 2360 30 000,00 Działalność wspomagająca rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych

15

jednostki niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych realizujące 
zadania z ustawy o ochronie 
zabytków i opieki nad 
zabytkami

921 92120 2720 210 000,00 Prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych

16
Parafia Rzymskokatolicka 
p. w. św. Jakuba St. 
i św. Agnieszki w Nysie

921 92120 6570 543 756,57
Renowacja zewnętrznej stolarki 
drzwiowej w Bazylice Mniejszej 
w Nysie

17
Parafia Rzymskokatolicka 
p. w. Wniebowzięcia NMP 
w Kępnicy 

921 92120 6570 168 146,99
Remont części elewacji kościoła 
p. w. Wniebowzięcia Najświętrzej 
Marii Panny w Kępnicy

18
Parafia Rzymskokatolicka 
p. w. Apostołów Piotra 
i Pawła w Nysie 

921 92120 6570 3 455 357,61

Remont elewacji Kościoła p. w. św. 
Apostołów Piotra i Pawła w Nysie od 
strony ul. Emilii Gierczak wraz 
z wieżmi (bez kopuł)

8 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród osób z niepełnosprawnością

40 000,00 Prowadzenie współzawodnictwa 
sportowego w szkołach podstawowych19

organizacje pozarządowe 
realizujące program pożytku 
publicznego

926 92605 2360

25 000,00
Organizacja i przeprowadzenie zajęć 
sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 
i młodzieży z Gminy Nysa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 753



20 000,00

Organizacja i przeprowadzenie imprez 
sportowych,  rekreacyjnych lub 
sportowo-rekreacyjnych na terenie 
Gminy Nysa

7 000,00 Organizacja aktywności fizycznej dla 
osób starszych

20

organizacje pozarządowe 
realizujące zadania zlecone 
w zakresie kultury fizycznej 
i sportu

926 92605 2820 370 000,00
Projekt służący rozwojowi sportu na 
terenie Gminy Nysa w różnych 
dyscyplinach sportowych

Dotacje podmiotowe 15 410 280,00

1 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 801 80101 2540 1 385 280,00

2 Diecezjalna Szkoła 
Podstawowa 801 80101 2540 1 198 080,00

Bieżąca działalność placówek

3

Publiczna Szkoła 
Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich 
w Domaszkowicach

801 80101 2590 514 080,00

4 Szkoła Podstawowa 
w Przełęku 801 80101 2590 1 584 000,00

5

Szkoła Podstawowa im. 
Gustawa Morcinka 
z oddziałem Przedszkolnym 
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80101 2590 1 844 160,00

6 Prywatne Przedszkole 
"Smerf" 801 80104 2540 612 480,00

7
Prywatne Przedszkole 
"Bajkowy Świat" Celina 
Lichnowska KARO

801 80104 2540 781 440,00

8
Niepubliczne Przedszkole 
MINILANDIA Katarzyna 
Włodarkiewicz

801 80104 2540 485 760,00

9 Publiczne Przedszkole 
"Zaczarowany ołówek" 801 80104 2590 1 502 280,00

10 Przedszkole w Przełęku 801 80104 2590 126 360,00

11
Przedszkole w Lipowej  
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80104 2590 547 560,00

12

Przedszkole 
w Domaszkowicach 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich

801 80104 2590 351 000,00

13 Prywatne Przedszkole 
"Smerf" 801 80149 2540 478 800,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży

14 Publiczne Przedszkole 
"Zaczarowany ołówek" 801 80149 2590 136 800,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży

15

Przedszkole 
w Domaszkowicach 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich

801 80149 2590 136 800,00
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży

16
Przedszkole w Lipowej  
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80149 2590 68 400,00
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży

17
Niepubliczne Przedszkole 
MINILANDIA Katarzyna 
Włodarkiewicz

801 80149 2540 136 800,00
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży

18 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 801 80150 2540 319 200,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży

19 Diecezjalna Szkoła 
Podstawowa 801 80150 2540 319 200,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 753



20

Publiczna Szkoła 
Podstawowa z oddziałami 
Przedszkolnymi 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich 
w Domaszkowicach

801 80150 2590 430 200,00
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży

21 Szkoła Podstawowa 
w Przełęku 801 80150 2590 660 000,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży

22

Szkoła Podstawowa 
im. Gustawa Morcinka 
z oddziałem Przedszkolnym 
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80150 2590 795 600,00
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży

23 Prywatne Przedszkole 
"Smerf" 854 85404 2540 42 000,00

24
Niepubliczne Przedszkole 
MINILANDIA Katarzyna 
Włodarkiewicz

854 85404 2540 18 000,00

25

Przedszkole 
w Domaszkowicach 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich

854 85404 2590 12 000,00

26 Przedszkole w Przełęku 854 85404 2590 6 000,00

27
Przedszkole w Lipowej  
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

854 85404 2590 12 000,00

28 Publiczne Przedszkole 
"Zaczarowany ołówek" 854 85404 2590 24 000,00

29 F.H.U Meteo "Żłobek Świat 
Malucha" 855 85516 2580 78 000,00

30 Celina Lichnowska "KARO" 
Żłobek "Bajkowy Świat" 855 85516 2580 264 000,00

31
Mtc Jolanta Korytko 
Niepubliczny Żłobek 
GROSZEK

855 85516 2580 180 000,00

32

Katarzyna Włodarkiewicz 
Minilandia Żłobek 
"Minilandia" 
ul. Piłsudskiego 27

855 85516 2580 240 000,00

33
Katarzyna Włodarkiewicz 
Minilandia Żłobek 
"Minilandia" ul. 3-go Maja

855 85516 2580 120 000,00

Bieżąca działalność placówek

Razem dotacje spoza jednostek 
sektora finansów publicznych 22 624 405,17

RAZEM DOTACJE 30 292 715,20

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 753


		2024-03-07T12:42:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




